Nos itaque praemissa supplicatione dominorum regnicolarum trium nationum regni Transylvaniae et partium Hungariae ditioni nostrae annexarum benigne exaudita et admissa, praescriptos universos et singulos articulos nobis modo praemisso praesentatos, praesentibus literis nostris, de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali, inseri et inscribi facientes, eosdemque ac omnia et singula in eisdem contenta ratos, gratos, et accepta habentes, approbavimus, ratificavimus et confirmavimus; offerentes nos benigne, quod praemissa omnia, in omnibus punctis, clausulis et articulis, tam nos ipsi observabimus, quam per alios quoslibet observari faciemus. Imo acceptamus, approbamus, ratificamus harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante. Datum in civitate nostra Alba-Julia die decima tertia Mensis Maij, anno domini millesima sexcentesimo trigesimo tertio.

(P. H.)

Lecta.

Fejérváratt nyomtattatott Lignicei Jakab fejedelem urunk könyvnyomtató és compactora által. Anno 1633.

Nyomatott példánya, a fejedelmi pecséttel, az *erd. múzeumban* (a *Dónáth-gyűjteményben*), pecsét nélkül *ugyanott* (*Jos. Com. Kemény Codex Authent. Art. Diet. Transs. III. köt.*)

b)

Nos Georgius Rakoczi, dei gratia Transylvaniae princeps, partium regni Hungariae dominus, Siculorum comes etc. Memoriae commendamus tenore praesentium, significantes quibus expedit universis: Quod spectabiles, magnifici, generosi, egregy et nobiles, caeterique universi status et ordines trium nationum regni nostri Transylvaniae et partium regni Hungariae eidem annexarum, in generalibus eorum comitiis, ad diem vigesimum quartum mensis Aprilis anni domini millesimi sexcentesimali tregesimi tertiy, in civitate nostra Alba-Julia, ex edicto nostro celebratis, congregati, exhibuerunt nobis et praesentaverunt quosdam infra scriptos articulos, in eisdem comitiis paribus ipsorum votis et unanimi consensu conclusos; supplicantes nobis humilime, ut nos universos eos articulos, omniaque et singula in eisdem contenta, ratos, gratos, acceptaque habentes, benigne approbare ratificareque dignemur. Quorum quidem articulorum tenor talis est.

Articuli dominorum regnicolarum trium nationum regni Transylvaniae, et partium Hungariae, eidem annexarum, in generalibus eorum comitiis ad diem vigesimum quartum Aprilis anni domini millesimi sexcentesimali tregesimi tertii in civitatem Albam Juliam indictis celebratis, universi ipsorum voto conclusi.

Az fejedelem hűségére való homagium decernáltatik.

Noha az Nagyságod inauguratiójakor írtnunk volt arról articulust, hogy minden ember tartozásképpen sine respectu personarum praestálná homagiumát; de hogy abban hátramaradást értünk lenni, végeztük mostan újban, hogy az kik még nem praestálták, az kik jelen vadnak ezen gyűlésben, ugyanitt mindjárt praestálják, avagy ezután is az Nagyságod requisitiójára.